ט"ז תשרי תשפ"ב
22 ספטמבר 2021

לכבוד
איציק לוי – מנכ"ל
אבישי ארמה – מנהל מכלל אילת
קצא"א

שלום רב,

הנדון: תכנית חירום מפעלית וסקר סיכונים – קצא"א אילת

סימוכין: פגישת עדכון קצא"א-הגנ"ס 21/6/2021; מכתבנו מ 25/7/2021; מכתבכם מ 27/7/2021;
סקר סיכונים 5R אוגוסט 2021 (נשלח מקצא"א ב 13/9/2021); מכתבכם תח"מ אילת מ 14/9/2021